

## Pachet Piese auto

I.D.: 43618614

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.700,84 RON - 2.700,84 RON

---

Descriere: 1. furtun frana = 2buc\*54.62= 109.24 lei 2.surub WHT005227- 6 buc\*1.68 lei= 10.08 lei 3. bucsa brat - 4 buc\*36.13= 144.54 lei 4. rulment roata - 1 buc \* 281.51 lei= 281.51 lei 5.surub golire 21588 F- 20 BUC\* 10.92 LEI= 218.49 Lei 6. surub golire bie ulei PON90813202 - 10 buc\*8.4= 84.03 lei 7. pivot TC 2186 -2 buc\*71.43 lei= 142.86 lei 8.furtun presiune 1 buc \* 327.73 = 327.73 lei 9. furtun presiune - 1 buc \*155.46 lei= 155.46 lei 10. protectie disc- 2 buc\*105.04= 210.08 lei 11. dibluri bandou - 1 buc \*8.4 lei= 8.4 lei 12. mecanism fixare usa laterala - 1 buc \*109.24= 109.24 lei 13. senzor ABS spate stg- 1 buc \*205.88 = 205.88 lei 14. furtun presiune - 1 buc \* 327.73 = 327.73 lei 15. set rulment - 1 buc \* 315.13 = 315.13 lei 16. bec H1 48320 - 6 buc \*8.4=50.42 lei total- 2700.84 lei

---